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Ad Dokument 8:17 om barnevern i tillitskrise –  

Følgeskriv til de vedlagte uttalelser 
 
 

   Jeg skriver til Dem som medlem av Familie-, kultur- og 
administrasjonskomitéen. Vedlagt oversender jeg 15 uttalelser med 

kommentarer til ovennevnte forslag. 
 

   Bekgrunnen er følgende: 
   Jeg har noen år interessert meg for barnevernsspørsmål, både på faglig 

grunnlag og ellers. I den sammenheng har jeg fått forbindelse med andre, bl.a. 
jurister, psykologer og psykiatre i Sverige, som har arbeidet med disse spørsmål 

i mange år og er alarmert over utviklingen. Dertil kjenner jeg en del til 
organisasjoner som arbeider for de rammede familiene. 

   Da jeg fikk kjennskap til Dokument 8:17, og selv hadde noen kommentarer til 
det, ble jeg oppfordret til å levere dem skriftlig. Samtidig fikk jeg opplyst at 

forslagsstillerne var interessert i slike uttalelser. Jeg anmodet derfor også mine 
forbindelser om å lese forslaget og skrive en kommentar til de punkter der de 
mente å ha synspunkter å bidra med. Samtlige som har skrevet uttalelser, er 

personer som har utvist et tydelig generelt samfunnsengasjement i tillegg til sin 
rent faglige innsats vedrørende borgerrettigheter og rettssikkerhet innenfor det 

foreliggende og andre områder. 
 

   Sammen med uttalelsene vedlegger jeg en kort redegjørelse for hvem de 
forskjellige som uttaler seg, er av yrke og bakgrunn. I tilfelle komitéen skulle 

ønske å innkalle noen av dem personlig, kan jeg opplyse at de fleste har meget 
omfattende innsikt og erfaring innen dette feltet og tilgrensende 

problemområder som komitéen med sikkerhet ville kunne dra nytte av. 
   At disse uttalelsene ikke med én gang er blitt sendt direkte til komitéen, 

skyldes klossethet fra min side. Jeg antok at forslagsstillerne, John Alvheim og 
Carl I. Hagen, var riktig adresse og at de ville bringe videre de synspunkter i 

uttalelsene som de fant verdifulle i saksbehandlingen. 
   Da jeg nå har fått vite at Fremskrittspartiet ikke er representert i komitéen, og 

at jeg kanskje ikke skulle vært 'beskjeden' på uttalelsenes vegne uansett, tillater 
jeg meg å oversende et sett til hver av komitémedlemmene nå, og håper det 

ikke er for sent for komitéen å dra nytte av dem. 



   At noen av uttalelsene har en uformell form, og dertil er stilet til meg 

personlig, skyldes at jeg som sagt opprinnelig hadde tiltenkt dem en mer 
uformell formidling. Jeg håper komitéen er villig til å overse slike 

ufullkommenheter hvis innholdet har interesse. 
 

   Det er mulig at jeg kommer til å motta enda noen uttalelser. De vil i tilfelle bli 
ettersendt til hvert komitemedlem når de kommer meg i hende. 

 
 
Vennlig hilsen 

 
Marianne Haslev Skånland 
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